

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเอื้ออารี หมู่ที่ ๘ ตำบลตะโก เชื่อมต่อ บ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลทับสวาย ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน จำนวน ๓๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,125.000	6.09	6,851.25	1.3642	8.30	9,346.47
2	ขนาดหนักร (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	200.000	181.70	36,340.00	1.3642	247.87	49,575.02
3	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งดินถมและพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,000.000	1.87	5,610.00	1.3642	2.55	7,653.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเอื้ออารี หมู่ที่ ๘ ตำบลตะโก เชื่อมต่อ บ้านหนองหัว หมู่ที่ ๕ ตำบลทับสวาย ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน จำนวน ๓๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก

อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	981.04	171,682.00	1.3642	1,338.33	234,208.58
5	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมหินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	119.30	23,860.00	1.3642	162.74	32,549.81
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเอื้ออารี หมู่ที่ ๘ ตำบลตะโก เชื่อมต่อ บ้านหนองหัว หมู่ที่ ๕ ตำบลทับสวาย ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน จำนวน ๓๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	474.56	1,423,680.00	1.3642	647.39	1,942,184.25
7	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	205.33	5,749.24	1.3642	280.11	7,843.11
8	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	268.000	122.33	32,784.44	1.3642	166.88	44,724.53
	5. งานผิวทางเชื่อมกับถนนลาดยาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเอื้ออารี หมู่ที่ ๘ ตำบลตะโก เชื่อมต่อ บ้านหนองหัว หมู่ที่ ๕ ตำบลทับสวาย ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน จำนวน ๓๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	51.000	474.56	24,202.56	1.3642	647.39	33,017.13
10	5.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	15.000	67.22	1,008.30	1.3642	91.70	1,375.52
11	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	77.000	728.89	56,124.53	1.3642	994.35	76,565.08
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,967,796.90
รวมราคากลาง								4,406,839.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเอื้ออารี หมู่ที่ ๘ ตำบลตะโก เชื่อมต่อ บ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลทับสวาย ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน จำนวน ๓๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเอื้ออารี หมู่ที่ ๘ ตำบลตะโก เชื่อมต่อ บ้านหนองหว้า หมู่ที่ ๕ ตำบลทับสวาย ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน จำนวน ๓๐ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก
	อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก



จักรเพชร บุราสิทธิ์
(จักรเพชร บุราสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาภรณ์ อุ่นประชา
(สุภาภรณ์ อุ่นประชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ ผกากลืน
(ทรงศักดิ์ ผกากลืน)
กรรมการกำหนดราคากลาง